

TFU Holding

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 43 81 84 57

Årsrapport

1. februar - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Thomas Funch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. februar - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFU Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 43 81 84 57
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. februar - 30. april
Direktion	Thomas Funch
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

Hovedtal

	2023 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Finansielle poster, netto	-38
Årets resultat	-38
Balance:	
Balancesum	4.774
Egenkapital	2

Hovedtallene for 2023 omfatter perioden 1. februar 2023 - 30. april 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -38.196 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2023 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.196
Resultat før skat	-38.196
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-38.196
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.196
Disponeret i alt	-38.196

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2023</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>4.740.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.740.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.740.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>33.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.697</u>
	Aktiver i alt	<u>4.773.697</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2023</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>-38.196</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.804</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	<u>4.540.000</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.540.000</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	<u>231.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.771.893</u>
	Passiver i alt	<u>4.773.697</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.196	-38.196
	40.000	-38.196	1.804

Noter

	<u>30/4 2023</u>
1. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>4.740.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>4.740.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>4.740.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TFU Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup	10 %	22.700.424	11.331.716	4.740.000

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>4.771.893</u>	<u>231.893</u>	<u>4.540.000</u>	<u>1.506.666</u>
	<u>4.771.893</u>	<u>231.893</u>	<u>4.540.000</u>	<u>1.506.666</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser til bogført værdi 4.740 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld på 4.772 t.kr.